
Velkommen til masterfag i kroppsøving høsten 2026  

Vi faglærere i kroppsøving er glade for at du har valgt kroppsøving som masterfag denne 
høsten, og gleder oss til å jobbe sammen med deg. Her kommer litt praktisk informasjon 
som kan være nyttig å ta med seg inn i semesteret 

Masterfag i kroppsøving består av to 15 stp. emner  

• KR5: Kroppsøving i et bærekraftig skole - og samfunnsperspektiv 
• KR6: Læring og undervisning i kroppsøving 

KR5: Her skal dere analysere og drøfte fagdidaktiske problemstillinger knyttet til barn og 
unges oppvekst og omgivelser. Begrepene kroppslig kompetanse og kroppslig læring er 
sentrale i emnet. Dere vil jobbe med spørsmål knyttet til kroppslig erfaring, læring og 
danning – og se på kroppsøving faget i en større sammenheng knyttet til et bærekrafts 
perspektiv. 

KR6: Dette emnet handler om lærerrollen i kroppsøving. Dere skal analysere og 
reflektere rundt undervisning i faget. 

Målet med begge emnene er at dere skal utvikle egen profesjonsforståelse og lære å 
undervise kroppsøving på en kritisk og reflektert måte. 

Praktisk informasjon 

De to emnene går parallelt dette semesteret, og undervisningen skjer nett-og 
samlingsbasert. Nettundervisningen foregår på mandager (KR5) og på tirsdager (KR6), 
men det kan bli ekstra dager i forbindelse med praksis og profesjonsdager. 

Emnene vil ha hvert sitt canvasrom. Det er nødvendig å holde seg oppdatert i begge 
rommene, som publiseres i begynnelsen av august. 

Vi har tre samlinger i de to fag-emnene (KR5 og KR6) 

Samlinger skjer mandag – onsdag i uke 35 (Notodden), mandag – torsdag i uke 39 
(Vestfold) og mandag – onsdag uke 45 (Notodden).  

Samlingene er obligatoriske. Vi har fordelt tiden på samlingene mellom de to emnene.  

Informasjon om arbeidskrav, eksamen og praksis vil dere få på første samling. Vi legger 
ut program for disse dagene i canvas litt i forkant av når de finner sted. 

Vi gleder oss til å møte dere i august og håper dere ser fram til et innholdsrikt og 
spennende semester med kroppsøving.  

Men først ønsker vi deg en god sommer! 

Med vennlig hilsen,  

Jorunn Spord Borgen  

Professor i kroppsøving og syklus II-ansvarlig for masterfag i kroppsøving.  


